MMHUCTEPCTBO OBPA3OBAHUS 1 HAYKU POCCUMCKOM ®EJEPALIUN

®EJEPAJIBHOE I'OCYJAPCTBEHHOE BIO/KETHOE OBPA30OBATEJIBHOE
YUPEXXJIEHUE BbICILIEI'O OBPA3SOBAHUS
BOPOHEXXCKUI T'OCYJAPCTBEHHBIM YHUBEPCUTET UHXXEHEPHBIX
TEXHOJIOTUI

I[TPUKA3
17.08.2017 Ne 1104/DCITO
r. Boponex

O 3auncnenuu Ha 1 Kypc
ouHOI (popmbI 00yUeHUS
c 1 centsi6ps 2017 rona

ITPUKA3BIBAIO:

B cootBeTcTBUU ¢ KOHTpOJBHBIMU ITMdpamu nipuema Ha 2017 rox B BIYUT 3auncnuts
Ha 1 Kypc ouHOM OroKeTHOM PopMbl 00yueHus paKyIbTeTa cpeiHero npodheccuoHalIbHOTO
oOpa3oBaHus aOUTYPHEHTOB:

Ha OCHOBAaHUH Pe3yJIbTaTOB OCBOCHUS MOCTYHAIOIIMMH 00pa30BaTEIbHOM MTPOrpaMmbl
OCHOBHOTO 00111er0 00pa3oBaHus (MPHIOKEHHE).

OcHoBaHue: IPOTOKOJI 3aceanus npueMHo komuccuu Ne 13 ot 15.08.2017 1.

/4/

PexTop E.Jl. YeproB
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Huxutnna Anacracus ®@enopoBHa
ITonopeun Muxann BsiuecnaBoBuu
IInoxux Jlanumia MakcUMOBHY
MunakoB Anekcanp AneKkcaHapoBUY
Nmarosa Kapuna XymiBaxraiueBHa
[Tanapun Anexcanap AnekcaHIpoBUY
[Tonomapes JImutpuii Bnagumuposuu
JIsicoBa Anactacust OneroBHa
Sronkun /lennc Bnagumuposuy
Cunozepckas Jlrommuna Hukonaesna
Mensenes UBan Pomanosuu
[TotanoB BeeBonon AnekcanapoBuy
Psmiennena JIunusa AnekcanapoBHa
[TapunoB Kupnin Uropesnu

Skynun Jlenuc EBrenneBuu

®poisioB Aprem AneKCaHIPOBUY
Cenpko Tumodeii ['ennaapeBud
CanpnukoB JImutpuii CepreeBud
Tropuxos Erop I1aBnosuu
Karaconosa /luana MakcumMoBHa

Cpennmnii
0an
aTTrecrara

5
4,5
4.4
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CneunanabHoctb 09.02.04 «AndgopmanuoHHbie cUCTEMBbI (110 OTPACJISIM)»
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['onuapoBa AHactacus AnbOepTOBHA
I'yraun Pycnan PomanoBuu
IlIxypuna Mapus Huxomaesna
MuponoBa Bukrtopus CepreeBHa
Csupunosa AHactacus JMutprueBHa
[TamoBa Buktopusi EBrenbeBHa
NBuenko Jlapuca BacunbseBHa
Huxkonenxko Huxura BiiagucinaBoBuy
Csexunues Cepreii [laBnoBuu
Yamneirua Janun [TaBmoBug

Tropun Imutpuii CepreeBnu
Konores Unbs CepreeBuy

®oxkuH Jlenuc Bukroposuy

Cpennmnii
0asn
aTrecTraTa

5
4,95
4,88
4,86
4,82
4.8
4.6
4.6
4,5
45
4,41
44
438
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3abanyeBa Anacracusi MiropeBHa
Kysnenos Aprem EBrenbeBuu
Slunkag Auacracusa MBanoBHa
Xabapora Exarepuna BnagumupoBHa
PozoB Anekcannp PomanoBuu
CenesneB Poman Onerosuu
SAxnmenko Makcum CepreeBud
Tronnna Mapusa HukonaeBHa
®uitatoB Anekcanap CepreeBud
Tuxonona [lapesa AnekcanapoBHa
Tapuapyukuii Mibs Uropesuy
XpeiknHa Enena CepreeBna

4,33
43
4,38
435
43
43
43
42
4,17
4,22
4,17
4,17
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CrnenuajgbHocTb 18.02.01 «KAHANIUTHYECKHI KOHTPOJIb KA4eCTBA XUMHYECKUX COeHHEHUH
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['onry6eBa Codbst BanepreBHa

VBapos MBan Bragumuposuu
[TpoxodneBa Codns Uropesna
Camapuenko Banepus JleonngoBHa
Konnayposa Tatesina TumodeeBna
KynpusinoBa Basiepust AnexcanpoBHa
Boponrok Anacracus KOpeeBHa
Koctpeikuna Banepust CepreeBna
CopokuHa Jlapps AnekceeBHa
TorymoBa Anacracusi EBrenbeBHa
3onorapesa Mpuna Uropesna
Hammua Taresina HukonaesHa
[Tanuna Kpucruna Cepreesna
CemenoBa Codrs CepreeBHa

Hyposa IOnusa BukropoBHa
barpauenko Hukonait AnexcanapoBud
Yepenkosa ApuHa liBaHOBHa

JIsxoBa Exarepuna AnapeeBHa
3uHueHko AHacracus BacunbeBHa
Bopona Mapusa Uropesna
CamoxsanioBa Exatepuna BuranbeBHa
KynbkoBa Kpuctuna AnekcanapoBHa
[IleBuenko AHacracusi AHTOHOBHA
KynakoBa Taresana BsiueciiaBoBHa
PooxxoBa Kcenust PomanoBHa
Kopnuituenko Kpuctuna BuranseBna
MenoBankass AuHa BnagumuposHa
Ily3anoBa Exareprna ['eHHaabeBHA
CemeHnoB Mupocinas Buktoposuu
JleonoBa AHHa AnekcaHIpOBHA

Cpennmnii
0aJsn
aTrecrara
5
5
4.8
4,78
4,61
4,61
4,5
4,5
4,47
4,38
4,47
4,44
4,38
4,35
4,33
4,33
4,3
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